
Kołaczkowo, 31.10.2012r. 

 

Wykonawcy biorący  udział                   

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu                                             

nieograniczonego pn. „Pierwsze kroki w przyszłość” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), Zamawiający 
prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą 
jak wyżej, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

MERIDIUM                                                                                                                                          

INSTYTUT SZKOLENIOWO – BADAWCZY                                                                                                             

ul. Sienkiewicza 14                                                                                                                                     

62 – 300 Września,                                                                                                                                    

siedziba                                                                                                                                                       

62 – 700 Turek                                                                                                                                               

ul. Radosna 5 

Oferta została złożona na wszystkie zadania projektu pn. „Pierwsze kroki w przyszłość”. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta Nr 1 Pocztarek Ewa 62 – 305 Sokolniki, ul. Pocztowa 2 – zadanie nr III b 

Oferta Nr 2 Wolna Lilianna 62 – 305 Sokolniki, ul. Leśna 1/3 – zadanie nr III a 

Oferta Nr 3 Sommerfeld – Walory Aleksandra 62 – 300 Września, ul. Jaśminowa 9 
Bierzglinek – zadanie nr III d 

Oferta Nr 4 Siemiątkowski Marcin Bieganowo 48/15, 62 – 305 Sokolniki – zadanie 
nr III e 

Oferta Nr 5 Sarbinowska Renata Żydowo 20, 62 – 306 Kołaczkowo – zadanie nr III c 

Oferta Nr 6 Świtajska Aleksandra 62 – 307 Borzykowo, ul. Piaskowa 5 –                      
zadanie nr II  

Oferta Nr 7 Mizerka – Tomczak Joanna 62 – 307 Borzykowo, ul. Wrzesińska 88 b- zadanie 
nr I e 



Oferta nr 8 Janiszewska Jolanta 62 – 307 Borzykowo, ul. Wrzesińska 82/8 – zadanie 
nr I c 

Oferta Nr 9 Waszak Danuta 62 – 307 Borzykowo, ul. Wrzesińska 30 – zadanie nr II c 

Oferta Nr 10 Krysiak Barbara Gutowo Wielkie 23, 62 – 302 Węgierki – zadanie nr I d 

Oferta nr 11 Olszewska Małgorzata 62 – 306 Kołaczkowo, ul. Kasztanowa 5 – 
zadanie nr II e 

Oferta nr 12 Długosz Urszula 62 – 307 Borzykowo, ul. Piaskowa 2 – zadanie nr I a 

Oferta nr 13 Talentowska Jolanta 62 – 300 Września, ul. Kościuszki 81 –                      
zadanie nr II a  

Oferta nr 14 Łyskawa Sławomir 62 – 305 Sokolniki, ul. Bohaterów II Wojny 
Światowej 7 – zadanie nr II b i zadanie nr I b 

Oferta nr 15 Matuszak Elżbieta 62 – 305 Sokolniki, ul. Bohaterów II Wojny 
Światowej 35 – zadanie nr V c 

Oferta nr 16 Wojciechowska Magdalena 62 – 300 Września, ul. Por. Józefa 
Trawińskiego 6 – zadanie nr V a 

Oferta nr 17 Jóźwiak – Szklarkowska Milena 62 – 305 Sokolniki, ul. Krańcowa 2 – 
zadanie nr V d 

Oferta nr 18 Paszkowska – Suhak Izabela 62 – 300 Września, ul. Culica 2/1 – 
zadanie nr V b 

Oferta nr 19 Rydz Iwona 62 – 300 Września, ul. Chrobrego 25c/30 – V e 

Oferta nr 20 Woś Alicja Krzywa Góra 31, 62 – 306 Kołaczkowo – zadanie nr IV c 

Oferta nr 21 Wróblewski Roman Grabowo Królewskie 21/13, 62 – 306 Kołaczkowo 
– zadanie nr IV e 

Oferta nr 22 Kurzawa Dorota Szamarzewo 11, 62 – 305 Sokolniki – zadanie IV d 

Oferta nr 23 Pohl Eliza 62 – 300 Września, ul. Słowackiego 62/16 – zadanie nr IV b 

Oferta nr 24 Zimna Anna Bierzglinek, ul. Bukowa 20a – zadanie nr IV a 

Oferta Nr 25 MERIDIUM  62 – 300 Września,  ul. Sienkiewicza 14 – zadania nr I a, b, 
c, d, e; II a, b, c, d, e; III a, b, c, d, e; IV a, b, c, d, e; V a, b, c, d, e.                                             

 

 

 

 



Punktacja przyznana ofertom, które nie podlegały odrzuceniu, kształtują się 
następująco:                                                                                          

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Kryterium:                   

Cena brutto oferty 

(waga 100% w pkt.) 

Ilość uzyskanych 

punktów 

1 Pocztarek Ewa                                                 
62 – 305 Sokolniki, ul. Pocztowa 2 

2.400,00 zł 98,34 pkt.  

2 Wolna Lilianna                                                  
62 – 305 Sokolniki, ul. Leśna 1/3 

5.400,00 zł 98,34 pkt. 

3 Sommerfeld – Walory Aleksandra                              
62 – 300 Września, ul. Jaśminowa 9 
Bierzglinek 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

4 Siemiątkowski Marcin                         
Bieganowo 48/15, 62 – 305 Sokolniki 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

5 Sarbinowska Renata                             
Żydowo 20, 62 – 306 Kołaczkowo 

4.200,00 zł 98,34 pkt. 

6 Świtajska Aleksandra                                       
62 – 307 Borzykowo, ul. Piaskowa 5 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

8 Janiszewska Jolanta                                             
62 – 307 Borzykowo, ul. Wrzesińska 82/8 

3.000,00 zł 98,34 pkt. 

10 Krysiak Barbara                                     
Gutowo Wielkie 23, 62 – 302 Węgierki 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

11 Olszewska Małgorzata                                                 
62 – 306 Kołaczkowo,  ul. Kasztanowa 5 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

12 Długosz Urszula                                                
62 – 307 Borzykowo,  ul. Piaskowa 2 

5.400,00 zł 98,34 pkt. 

13 Talentowska Jolanta                                       
62 – 300 Września,  ul. Kościuszki 81 

5.400,00 zł 98,34 pkt. 

14 Łyskawa Sławomir                                                
62 – 305 Sokolniki,                                         
ul. Bohaterów II Wojny Świat. 7 

4.800,00 zł 98,34 pkt. 

15 Matuszak Elżbieta                                             
62 – 305 Sokolniki,                                           
ul. Bohaterów II Wojny Świat. 35 

4.200,00 zł 98,34 pkt. 

16 Wojciechowska Magdalena                        
62 – 300 Września,                                           
ul. Por. Józefa Trawińskiego 6 

5.400,00 zł 98,34 pkt. 

17 Jóźwiak – Szklarkowska Milena                    
62 – 305 Sokolniki, ul. Krańcowa 2 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

18 Paszkowska – Suhak Izabela                       
62 – 300 Września, ul. Culica 2/1 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 



19 Rydz Iwona                                                       
62 – 300 Września,  ul. Chrobrego 25c/30 

2.400,00 zł 98,34 pkt. 

24 Zimna Anna                                    
Bierzglinek,  ul. Bukowa 20a 

5.400,00 zł 98,34 pkt. 

25 MERIDIUM  62 – 300 Września,                
ul. Sienkiewicza 14                                             

79.060,00 zł 100,00 pkt. 

 

W w/w postępowaniu z powodu nie uzupełnienia dokumentów w wyznaczonym 
terminie przez Zamawiającego (art. 26 ust. 3 ustawy Pzp) odrzucono następujące 
oferty: 

• Oferta Nr 7 Mizerka – Tomczak Joanna 62 – 307 Borzykowo, ul. Wrzesińska 88 

• Oferta Nr 9 Waszak Danuta 62 – 307 Borzykowo, ul. Wrzesińska 30 

• Oferta Nr 20 Woś Alicja Krzywa Góra 31, 62 – 306 Kołaczkowo 

• Oferta Nr 21 Wróblewski Roman Grabowo Królewskie 21/13,                                                      
62 – 306 Kołaczkowo 

• Oferta Nr 22 Kurzawa Dorota Szamarzewo 11, 62 – 305 Sokolniki 

• Oferta Nr 23 Pohl Eliza 62 – 300 Września, ul. Słowackiego 62/16 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż w terminie 10 
dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty  w siedzibie 
Zamawiającego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp.                                                                
Zgodnie  z art. 180 ust. 2 ustawy Pzp oferentom przysługuje odwołanie do Prezesa Izby 
w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia. Kopię odwołania Odwołujący przesyła Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania. 

 

 

 


